
 

Zápis  č. 1/2025 – odesláno mailem 31.března 2025 

 

Ze schůze  RP TJ  TATRAN  LITOVEL,z.s.  dne 29.1. 2025  v 18.00 hod.– kuželna TJ                           
    
  

 Přítomni :    kuž- Kamil Axmann, flo.-Augusti Skládal,  st.ten-  Radek Uvízl, vol.-ing. Tomáš Remeš     

                        házená-Ing. Karel Zmund, kopaná-ing. Alexandr Kučera, lyž.-Jitka Rampasová, tenis- Jiří Pinkava, 

                        KČT-Ivana  Šišmová, ing. Zdeněk Šišma   

                             

                         

Omluveni :  horolezci: Vítězslav Špunda, šachy-Martin Hampl    

    Hosté :            

    Nepřítomni :          
 

1. Zahájení RP – tajemník - kontrola docházky a případných úkolů z minulé RP.     

                                          

 

2. Tajemník TJ -  informoval přítomné předsedy o vypracování žádosti Můj klub 2025 a jejím podání na NSA    

                                 

                                                                                                                            – předsedové berou na vědomí       

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
3. Tajemník TJ – předal přítomným předsedům výsledky čerpaní příspěvků a dotací za rok 2025  

  

                                                                                                                              – přítomní předsedové převzali 

 

4.  RP TJ – odsouhlasila nákup materiálního vybavení pro pořádání závodů a na tréninky /slalomové tyče a branky/  

               pro oddíl lyžování. Financovat se bude z peněz z prodeje majetku Petříkova. 

 

                                                                                                                                     – RP schvaluje  

                                                                                                                                           

 

5.  Tajemník TJ -  informoval přítomné předsedy o výsledku podaných žádostí o dotace na OK na rok 2025                   

                          Návrh rozdělení dotací na jednotlivé oddíly budou zaslán před další RP, na které se bude  

                          rozdělení schvalovat.                                                                                       

                                                                                                                                           – RP bere na vědomí 

 

6.  Tajemník TJ – informoval přítomné předsedy o čerpání peněz z prodeje Petříkova v roce 2024: 

                         Oddíl kuželek čerpal 270 000,-Kč (schváleno 350 tis.Kč) 

                         Oddíl florbalu čerpal 3.387,-Kč na pojezdový vozík na přepravu mantinelů 

                         Oddíl kopané čerpal 24.483,-Kč na opravu a zprovoznění venkovních toalet fotbalového areálu   

 

                                                                                                                            – RP bere na vědomí 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                      

!!!! Termín a místo příští schůze RP TJ TATRAN LITOVEL, z.s. bude oznámen e-mailem !!!!  

 

 

                                
            zapsal: ing.Ladislav Sléha                                                                  zpracoval:  ing. Ladislav Sléha – tajemník TJ                           


